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Föreningens evenemang  
2023 

 
              februari och augusti 

INVENTERING  
Vi hjälper City Gross i Borås att inventera  
och på så sätt får in pengar till föreningen. 

 

april 

Bingolotter - påskbingo 
Föreningen säljer bingolotter till påskens stora bingofest. 

Påskbingon är en av de största  
bingoomgångarna under året. 

Köp den hos spelare och ledare i föreningen  
eller hos Handlarn i Tolkabro. 

 

april-oktober 

PUBLIKVÄRDAR 
Som publikvärdar ansvarar vi för platsanvisning  

på läktare samt skapa ordning och trygghet  
bland publiken. 

 

10 augusti 

diggiloo 
Vi hjälper till som entrévärdar som genererar  

pengar i föreningens kassa. 
 

     21-22 oktober 

SÄKRA-CUPEN 
Vår populära inomhuscup på konstgräs i Ulricehamns 

Fotbollshall för 10-12 åringar. 
 

november-december 

JUlkalendern 
Köp föreningens årliga julkalender och stöd vår förening. 

Aktiva spelare, ledare och 
Handlarn i Tolkabro säljer dem. 

 

2 december 

JUlpromenaden 
Vår populära julpromenad genom Hökerum i 
förhoppningsvis vacker och snötäckt terräng. 

Tipspromenad, korvgrillning och stort paketlotteri. 

 
november-december 

Bingolotter - 
uppesittarkväll 
Föreningens säljer bingolotter till 

dan före dopparedagen – 23 december 
den årliga uppesittarkvällen på 

TV4 med Bingolotto. 
Köp den hos spelare och ledare i föreningen. 
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Ny säsong och taggade spelare är redo att 

vinna närkamper, sjunga segersånger och ta 
poäng. Herrarna startar sin serie med 
bortamatch mot Limmared torsdag 20 april kl 
18:30.  
Samma gör även damerna, div 4, som åker 
till Borås och möter Kronängs IF kl 19:30 
samma kväll. Damerna div 3 möter IFK Örby 
U på Idrottsparken i Timmele måndag 24 
april kl 18:30 i sin första match för säsongen. 
 

 

 

 

 

BOLLEN ÄR RUND 

 – NU KÖR VI! 
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Medlem i Södra Vings IF 
 

 

Vill du vara med och stödja Södra Vings IF? – Bli medlem! 

Vill du vara med och stödja Södra Vings IF i arbetet med att skapa meningsfulla aktiviteter för barn, 
ungdomar och vuxna. Vi hoppas och tror att vi bidrar till att göra Hökerum och landsbygden däromkring, 
till en attraktiv bygd att leva och bo i.  

 
Medlemsavgift   
Enskild medlem  150 kr 
Familjeavgift 400 kr 
Som familj räknas Ni som är mantalsskrivna på samma adress. 
 
Aktivitetsavgift 2023 född -06 eller tidigare  800 kr 
  född -07 eller senare  500 kr 
Motionsgrupper Barngymnastik och vuxengympa 300 kr/termin 
 
(Man betalar endast EN aktivitetsavgift oavsett hur många idrotter man deltar i)  
    

- För att bli NY medlem - 
 

Gå in på sodravingsif.se och klicka dig vidare på ”BLI MEDLEM” ELLER betala in  
via bankgiro 873-3131 ELLER swisha till 123 413 89 13 (märk med medlemsavgift) 

 

__________________________________________________________________________________ 

   

 
 
      

                 Södra Vings IF 
 
För att en ideell förening ska kunna gå runt måste aktiva medlemmar 
betala en medlemsavgift samt en aktivitetsavgift. 
Dessa avgifter går till mycket inom en förening. Här har vi tagit upp  
en del av dessa kostnader så du som aktiv medlem får mer förståelse 
för vad dina pengar går till. 
 
 

▪ Hall- och planhyror för träning- och seriematcher 
▪ Matchkläder 
▪ Sjukvårdsmaterial (t ex kylspray, plåster, liniment) 
▪ Skadebehandlingar 
▪ Fastighetskostnader (t ex el, vatten och avlopp, sophämtning) 
▪ Maskinkostnader (t ex gräsklippare, vattenspridare) 
▪ Tränararvoden för seniortränare 
▪ Administrativa kostnader (t ex medlemsregister, fakturering) 
▪ Utbildningar för tränare, ledare och styrelse 
▪ Spelarlicenser 
▪ Annonser och tryckkostnader 
▪ Domarkostnader 

 
Varför ska jag betala medlems-  

          och aktivitetsavgift? 

https://www.google.se/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwja6dX65b7lAhVqsIsKHceCANQQjRx6BAgBEAQ&url=https://www.sportadmin.se/&psig=AOvVaw2QuNniM6IzQJH_Mlm-Y-O9&ust=1572346611888351
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KULAN I LUFTEN! 
ÄNTLIGEN, efter en för oss Fotbollsälskare lång vintervila,  

är det åter dags för en ny fotbollssäsong för våra herrar och damer.  

Avslutningen 2022 var tyvärr inget roligt scenario där både herrarna  

och damerna tvingades till degradering. Nu har vi dock lagt detta  

bakom oss och ser istället med stor tillförsikt fram mot årets säsong.  

Herrarna får ta nya tag i sexan med många ”derbyn”, här hoppas vi  

att killarna repar mod och visar att vi skall vara med i toppen och slåss.  

Våra damer kommer till viss del bli nytt då även Hössna ingår i vår trupp,  

detta har lett till ett flertal nya namn och som gjort att vi åter kan ha ett U-lag i seriespel.  

Vi kommer att spela i div 3 med vårt representationslag och i div 4 med vårt U-lag.  

Vi tror även här att lagen kan tampas i toppen av serierna.  

På tränar/ledarsidan är det samma uppställning för damerna med  

Robert Cleverup och Andreas Andersson som tränare och  

P-Å Nilsson som lagledare. Värt U-lag kommer att få tillskott av ledare  

från Hössna också. Våra herrar kommer att som huvudtränare ledas av  

Erik Johansson och till sin hjälp har han Karl Johansson och Elias Andersson.  

Väl mött till Slottsvallen och till en ny säsong! 

 
 
 
 

Det har gått några månader på det nya året och herrlaget körde i år 

igång med försäsongen vecka 6.  I år blir det en rejäl omstart efter 

förra årets tuffa säsong där vi åkte ur div. 5. 

Resultatmässigt har vi inget tydligt mål som senast när vi var nere i 

div 6. Nu är det fullt fokus på att ha roligt och forma en grupp 

människor som tycker det är roligt med fotboll och därför vill spela 

för Södra Vings IF. 

-Erik Johansson- 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

                Ni har väl inte missat att vi har tre SM-guldvinnare i vårt damlag? 
 

Borås AIK dam vann SM-guld i futsal i slutet av mars, där de slog Gais med  

2-0 i finalen. Med i laget var Södra Vingarna Frida Rångemyr och Lisa Kiviharju som 

i vanliga fall spelar fotboll i Södra Ving/Hössna/Timmele.  

Även Esther Theen var med i guldlaget och spelar i damlaget,  

men är Timmele-spelare. Ett stort GRATTIS! 

 

Både Borås och GAIS kom till RFL-slutspelet från Götalandsserien, där Borås slutade 

tvåa och GAIS trea. Men det är Borås AIK som får titulera sig som SM-vinnare efter att 

ha gått obesegrade genom hela slutspelet. 

I SM-final ställdes Borås mot Gais, som vann titeln i fjol, och det blev en jämn och 

dramatisk tillställning i Boråshallen. Matchen var välspelad, intensiv och målrik - och 

hade två storspelande målvakter i Rebecka Riestola och Hilma Lundqvist. Borås AIK 

spräckte finalens nolla genom att göra 1-0 efter knappt tio spelade minuter. Linnea 

Prambrant premiärmålskytt i finalen. Båda lagen hade sedan fina chanser men 

avgjordes först med bara två minuter kvar att spela - då klev Frida Rångemyr fram och 

punkterade finalen med sitt 2-0 för Borås. När domaren blåste av matchen fick spelare 

och ledning i Borås AIK jubla inför hemmapubliken i Boråshallen och sedan fira i 

traditionsenliga guldhattar. 

Herrlagets nya tränare och ledare för 2023:  

Karl Johansson, Erik Johansson och Elias Andersson 

Lisa Kiviharju, Esther Theen och Frida Rångemyr 

Herrtränaren har ordet 

Damtränaren har ordet 

Efter en fin säsong 2022 då vi slutade sexa i div 2.  

med 30 inspelade poäng men ändå nedflyttade en division  

med anledning av serieomläggningen så är vi givetvis revanschsugna.  

Vårt gemensamma, uttalade mål är att försöka ta oss tillbaka till  

division 2 där vi tycker vi hör hemma, men som ett känt ordspråk –  

”Bollen är rund och allt kan hända”.  

Vikten av att ha tillgång till starkaste truppen varje match kommer vara  

av betydelse. 

-Robert ”Robban” Cleverup- 

 

, 
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Nu startar snart våra ungdomslag upp sin träning ingen för ny säsong.   

I år har vi följande ungdomslag: PF15/16, PF13/14, PF11/12, P09/10 (tillsammans med Äspered) och F11-14.  

 

PF13/14 
Vi har hållit igång och tränat under hela vintern och har  

oftast varit många barn på träningarna. Fokus på glädje,  

bollkontroll och att börja hitta varandra på planen  

med passningar. Just nu är vi över 20 st aktiva barn i gruppen. 

Nu börjar utomhussäsongen närma sig och vi kommer under  

säsongen att ett 5 mot 5 lag i poolspel samt ett lag i seriespel  

7 mot 7. Att börja spela på större plan i 7 mot 7 kommer bli  

en spännande utmaning. Vi inleder utomhussäsongen med att  

delta i Kronäng Arena cup i slutet på april.  

Träningstider: söndagar kl. 9:00-10:30 samt tisdagar kl. 17:00-18:30  

på Stationsvallen, första träning utomhus söndag 30/4 

Tränare/ledare: Pär Johansson och Paavo Säynäjäkangas 

 

F11-14 
Vi har under vintern startat upp träning för tjejer i ett ganska brett åldersspann, födda 2011 till 2014 där vi varit 3 ledare som hjälpts åt att hålla 

i träningarna. Tyvärr är vi ganska få aktiva tjejer, totalt är det 9 tjejer i detta åldersspann som deltagit i träningarna men vi hoppas bli fler!   

Träningarna har varit ungefär varannan vecka. Det har varit lyckat och det verkar som att tjejerna har tyckt det har varit riktigt kul.  

Man ser även på de mixade träningarna med både killar/tjejer att tjejerna tar för sig mer nu på träningarna efter att vi började med träning i 

tjejgruppen. Det har varit väldigt utvecklande för de yngre tjejerna att få spela med de lite äldre tjejerna.  

Nu när utomhussäsongen startar så tränar vi samtidigt som PF13/14 på Stationsvallen varannan tisdag kl. 17:00-18:30. 

 

 

P09/10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

Fr. vänster: Wille Wängefors Tyrén, Kevin Eiduks, Aron Gunnarsson, 

Zimon Andersson, Leo Kling, Theo Sjöström, Rasmus Borgh Bosvik 

Liggande: Oskar Borgh Bosvik 

PF17/18 
Ni som går på förskolan och är födda -17 och -18 

är varmt välkomna till de 2 provträningar vi kommer att ha 

torsdag 27 april och 4 maj kl. 17-18 på Stationsvallen  

(vid stationshuset) nere i byn i Hökerum. 

Vi väljer att börja med 2 provträningar för att se hur intresset ser ut. 

Det kommer vara fokus på lek och rörelse - med och utan boll. 

Tränare/ledare: Erik Johansson 

 

PF 11/12   

Tränas av Magnus Vestergaard och Johannes Lindqvist. 

 Laget kommer att spela sin andra säsong 7 mot 7.  

Nu har de en säsong i den spelformen bakom sig och blivit  

mer vana vid planstorlek och positioner. När det gäller futsal  

så har laget spelat Blåkläder cup i Svenljunga under vintern. 

Vi siktar på att åka på en cup utanför västra Götaland i år och  

med övernattning som en kul grej. Tillsammans med vissa andra lag  

så ska PF11/12 barnen 14 maj vara med på Borås Arena som fairplaybarn  

när föreningen har uppdrag att vara värdar för en dag.  

Då kommer laget att tåga in tillsammans med Elfsborg och Värnamo och  

sedan se matchen tillsammans. Föreningen kommer även ha  

lite äldre bollkallar till den matchen.  

Så vi ser fram emot en spännande vår och sommar! 
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PF 13/14 
Vi har under säsongen spelat våra första matcher och 

haft en stabil grupp med barn både på match och träning.  

Gruppen består av barn från stora delar av kommunen och  

barnen har lyckats hitta varandra bra och vi har haft en  

bra säsong men mycket skratt och lite gråt. 

 

Vi ser fram emot en ny säsong där vi har för avsikt  

att höja träningsdosen till 2 träningar per vecka. 

 

Sist men absolut inte minst vill vi som ledare vill  

passa på att skicka ett stort TACK till alla föräldrar 

som ställt upp på ett bra sätt som underlättar för  

oss som ledare. 

 

Hälsar Joachim och Paavo 

 

 

 

 

P07-09 

Ett lag med många spelare och aktiva och engagerade tränare, ledare och föräldrar. 

I höstas fick vi höra att laget har en alldeles egengjord inmarschlåt för hemmamatcher.  

Vi har därför gjort en kort intervju med producenten tillika föräldern Stefan Johansson. 
 

Wow, vilken fantastisk låt! Hur kommer det sig att du gjort en egen låt till laget? 

- Kul att du gillar musiken som jag gjort! Då det generellt är lite tyst både vad det gäller speaker och musik i de 

lägre åldrarna ville jag lyfta det lite och det har vi fått positiv respons från gästerna när vi haft våra 

hemmamatcher. Min son Oliver (2008) som spelar med 07-09 har lagt lite voiceovers också med information innan 

matchen och mellan perioderna. 

 

Du verkar musikkunnig? 

- Jag började skriva och spela in låtar mest på skoj för ca 15 år sedan mest med andra på sång dock. Jag har några 

låtar på Spotify så det är lite roligt. Första låten jag skrev var till Färjestad när jag bodde i Karlstad sedan har jag 

spelat i lite band samt ”trubadurat” en hel del.  

 

5 snabba med Stefan 
 

Västkusten  Östkusten 

 

Pepsi  Coca Cola 

 

Dansband  Hårdrock 

 

Fotboll  Ishockey  

 

Idol  Talang 
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Det har varit en spännande vår för våra motionärer,  

både stora och små! 

Barnen har fått göra allt från lekar och stationer till  

den är obligatoriska hinderbanan. 

De vuxna har fått utmana sig ordentligt med både  

Ida och Linda som haft stationsträningen.  

Lite variation då vi är två ledare. 

Nu har vi uppehåll till efter sommaren.  

Då kommer vi kunna erbjuda två barngrupper och en vuxengrupp. 

Högintensiv träning blir det för vuxna, med chans till att utmana sig ordentligt! 

 

Varmt välkomna till hösten igen! 

 

Ida Tjörnebrant och Linda Einarsson 

 

0739 - 28 83 46 eller ida.tjornebrant@gmail.com 

 

________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

I mitten av mars spelades InneKnallens slutspel i Ulricehamn. SVIF hade ett lag med som  

Klas-Göran Hellqvist svarat för. De gick vidare efter första mötet då de mötte ett Dalsjöforslag. 

Lisbeth och Eddy Persson vann båda sina matcher med 13-0!!! Mycket imponerande. 

Men framgång innebär svårare motstånd i nästa omgång. Eddy stod över och Lisbeth spelade 

med Gun Rönn, Klas-Göran och Håkan fortsatte även i detta möte. 

Motståndarna från Dalsjöfors blev för svåra men Svifs lag kände sig ändå hedrade med sina 

framgångar i första mötet. 

SVIFs deltagare bestod alltså av Klas-Göran Hellqvist, Håkan Jönsson, Kerstin Andersson samt 

Lisbeth och Eddy Persson och Gun Rönn. 

 

Under våren och sommaren kommer man även ha med ett lag i sommarens Knalleserie som spelas på 

olika platser i distriktet.  

 

Träning som vanligt på onsdagar kl. 14.00 och söndagar kl. 10.30. 

 

Varmt välkomna! 
 

 

 

 

  

 

 

mailto:ida.tjornebrant@gmail.com
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SVIF FLYTTAR TILL SKOLAN??? 

Som ni kanske läst i lokalpressen anslår kommunen                                                                                                                    

10 miljoner till en ny konstgräsplan i Hökerum.                                                                                              

Glädjande besked naturligtvis efter 10 års arbete med frågan.                                                                                      

Vi har inlett planeringen ihop med fritidskontoret där vi                                                                            

presenterat våra funderingar kring läge och byggnation.                                                                                                               

Det kommer att bli en planändring och sånt tar tid det                                                                                            

vet vi ju. Kan vi hoppas på tre år? 

 

Nu är det viktigt att frågorna genomsyrar HELA föreningen.  

Placering? Parkering? Vilka utrymmen behövs? Storlekar? Avveckling av tidigare faciliteter? osv osv  

Har man funderingar så fram med dom. Ingen ska i efterhand komma med - ”Hur kunde ni göra så?” 

 

(Kontaktuppgifter till nya anläggningsgruppen finner du längst bak i bladet.) 

 

 

 

 

 
Jan-Erik Magnusson återkommer som vaktmästare i föreningen. Ett mycket välkommet besked 

tycker vi alla. Jan-Erik, som jobbade i föreningen i många år bakåt i tiden, har även på senare år 

bistått vaktmästarna med många nedlagda timmar. Nu tar han själv över ansvaret ihop med 

anläggningskommittén. 

 

5 snabba med J-E 

 

Naturgräs  Konstgräs   

 

Spansk fotboll Engelsk fotboll 

 

Morgonmänniska Kvällsmänniska 

 

    Hav  Sjö   

 

iPhone  Samsung 
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En gammal Svif:are i förskingringen 
Utdrag ur Södra Vings jubileumsbok 2011 av Lars Nöjd 

 

En förening i varje by (mantra från Lars-Åke Lagrell) 

 

Ett rikt föreningsliv är mycket värdefullt för ett samhälle.  

Att få känna den samhörighet som finns inom en förening  

är berikande för varje människa. Jag har själv haft den stora  

förmånen att få ta del i Södra Vings IF under många år.  

 

- En förening är en sammanslutning av personer,  

det vill säga en organiserad grupp av människor som  

ägnar sig åt en avgränsad verksamhet. (förklaring enl. Wikipedia) 

 

Redan 1957, som 11 åring, fick jag spela min första match. I pojklaget mot Timmele. Då fanns bara ett lag för 

pojkar upp till 16 år. Det fattades säkert någon för att få fullt lag. Hur matchen gick kommer jag inte ihåg. Efter 

denna match blev det många, många matcher. Jag spelade min sista/senaste när jag var 49 år. Då fattades det 

också spelare för att få fullt lag. Men nu i veteranlaget – Pojkar 35+. 

Däremellan blev det många matcher och träningar. Att spela i A-laget var naturligtvis roligt,  

men att spela i B och C-lag var minst lika roligt och inte lika allvarligt. För mig var den övriga delen av 

föreningslivet lika viktig, såsom verksamheten utanför fotbollsplanen. Att skapa förutsättningar.  

 

Att det finns en möjlighet att ha en idrottsförening i varje by. Under åren har många timmar gått åt till 

kringverksamhet. Bingo, tipspromenader, städgrupper, resor, fester, möten, byggen m.m. 

Allt en mycket viktig del av en förenings liv. Att ta ansvar. Bry sig. Hjälpa till. Vara delaktig i fattade beslut.  

Här finns skälen till det samhällsstöd som föreningarna får. – En skola i demokrati. 

En förening som drivs av ideella krafter på detta sätt är fantastisk miljö att få växa upp i. Att få lära sig, så mycket 

mer än att bara sparka till en boll. Skulle någon dessutom bli duktig fotbollsspelare så är det en fin bonus.  

 

För mig känns tiden då vi hjälptes åt att bygga klubbstugan som den bästa. Runt 1970. Förningens stärktes.  

Några år senare hade vi hela tre seniorlag i ”lilla” Södra Ving. Kanske var det detta bygge som visade att kraften 

fanns i Hökerums föreningsliv, när föreningarna i samhället gemensamt, i mitten av 90-talet, byggde idrottshallen.  

 

Min första ledarkontakt i Södra Ving var Henry Asp. Henry, som jag alltid betraktat som ”min” ledare.  

Han har under alla mina år i SVIF varit en garant för att föreningen kommer att följa den linje som jag fullt vill 

stödja. Södra Vings IF är till för ungdomarna i närområdet. Skulle kunna räkna upp många fler ledare som betytt 

mycket. Men vilka ska jag ta med och vilka inte. Därför nämner jag bara ”min” ledare.  
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Sponsring av en idrottsförening är idag ett sätt för företag att marknadsföra sig, samtidigt som 

det är en viktig inkomstkälla för oss idrottsföreningar.  

Det framgår därmed att både företag och idrottsföreningar kan dra fördelar av ett 

sponsorsamarbete och vi är väldigt TACKSAMMA för alla våra sponsorer –   

stora som små!  

 

Här presenterar vi våra GULD, SILVER och BRONSSPONSORER. 
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Södra Vings IF har sedan 1999 varit engagerade som publikvärdar  

på IF Elfsborgs hemmamatcher. Från början var vi ca 5–6 publikvärdar  

per tillfälle, men år för år har insatsen ökat. 

Vi är i dagsläget 12 personer som jobbar som publikvärd varje match,  

 

MEN vi saknar flera ideella krafter som kan hjälpa till. 

 

Jobbet som publikvärd innebär platsanvisning på läktare samt  

skapa ordning och trygghet bland publiken. 

 

För en ideell förening är detta ett väldigt bra sätt att få tillskott i kassan  

och man får dessutom glädjen att vara på plats på allsvenska matcherna. 

 

Ansvariga för Södra Vings IF på matcherna är: 

 

Johannes Lindqvist, 0736 – 96 96 53 

Örjan Stomberg, 070 – 814 77 33 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

100 kr 

75 kr 

120 kr 

199 kr 

Mejla/messa din beställning till info@sodravingsif.se eller 0738 – 433 833. 

Finns även att köpa i kiosken på Slottsvallen under säsong. 

mailto:info@sodravingsif.se
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ORGANISATION 2023 

 

 

Ordförande:     Boulesektionen: 

Håkan Öman  0705-876299  Klas-Göran Hellqvist 0703-327887 

    Eddy Persson  0703-128600 

Styrelseledamöter:   Per Jörgensen  0731-035806 

Viktoria Persson, kassör, sekr. 0738-433833   

Lennart Johansson, vice ordf.    0708-775586   

Adam Andersson 0704-192136  Marknadsföring/sponsorgrupp: 

Peo Magnusson 0705-316223  Per Wessbo  0703-121389 

Johan Björling  0708-639664  Marcus Andersson 0721-466510 

Magnus Höglund 0733-290132  Johan Wessbo  0705-557322 

    Adam Andersson 0704-192136 

Styrelsesuppleanter:   Joachim Holmberg 0708-146622 

Emma Björling  0731-568730  Henrik Johansson 0761-259404 

Jörgen Salvesson 0722-155755  Karl Johansson 0703-525712 

    Lars-Åke Carlsson 0709-775764 

Fotbollssektionen:    

Håkan Öman  0705-876299  Anläggningssektionen: 

Viktor Wessbo  0708-392045  Lennart Johansson 0708-775586 

Hans Hellqvist  0709-488288  Jan-Erik Magnusson 0706-802820 

Per-Åke Nilsson 0703-529370  Karl Johansson 0703-525712 

Markus Hulander 0733-417722  Klas-Göran Hellqvist 0703-327887 

    Bosse Andersson 0705-151554 

Barn-/ och ungdomssektionen fotboll:  Lennart Öman  0738-042389 

Johannes Lindqvist 0736-969653  Ulf Helin  0761-694006 

Viktor Wessbo  0708-392045 

Magnus Vestergaard 0738-152870  Valberedningen: 

Pär Johansson  0706-046679  Ulf Carlsson  0736-816995  

Paavo Säynäjäkangas 0704-360529  Emilia Henricson 0725-445550 

    Marcus Andersson 0721-466510 

Innebandysektionen:   

Peo Magnusson 0705-316223  Lotteriansvarig: 

Joachim Holmberg 0708-146622  Ulf Carlsson  0736-816995  

Daniel Ranveg 0706-005776   

Simon Andersson 0707-991032  Lotterikontrollant: 

    Göran Lindgren 0705-088417 

Motionssektionen:    

Ida Tjörnebrant 0739-288346  Publikvärdsansvariga: 

Linda Einarsson 0735-454407  Johannes Lindqvist 0736-969653 

Viktoria Persson 0738-433833  Örjan Stomberg 0708-147733 

    Lennart Öman  0738-042389 

Medlemsansvariga:    

Viktoria Persson 0738-433833  Nya arenan: 

Johan Björling  0708-639664  Lennart Johansson 0708-775586 

    Gösta Hellqvist 0705-150025 

Webbgrupp/sociala medier:  Jan Högberg   

Hans Hellqvist (allmänt och seniorfotboll herr) Bengt Gustafsson 

Helena Lundh (innebandy), 0702-037565  Åsa Hulén   

Viktoria Persson (allmänt, ungdomsfotboll och motion)     

Johan Björling (medlemsinfo) 

Lina Claesson (seniorfotboll dam), 0706-802839  
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Diggiloo fyller 20 år! 

 
Det firas med ett hejdundrande kalas 

i Ulricehamn sommaren 2023. 

 

Torsdagen den 10 augusti kommer årets 

Diggiloo-gäng till stan. 

 

Södra Vings IF är en av många föreningar 

som hjälper till runt omkring arrangemanget 

för att få in pengar till föreningens kassa. 

 

Först och främst är vi ”entrévärdar”. 

 

Finns det intresse behövs det även scenbyggare. 

Det är mer betalt, ingår mat och man får gå gratis på konserten 

 

Är DU intresserad att hjälpa till? Kontakta Emma Björling, 0731 – 56 87 30 

 
 

 

 

 
 
 
 
 


